
			
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			404
		

				

				
				
			Jejda!
		

				

				
				
			Tato stránka neexistuje...
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						Přejít raději zpět na úvod
		
					
		

				

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		Tato webová stránka používá cookies
K personalizaci obsahu a reklam, poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média, inzerci a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Prohlédněte si Zásady ochrany osobních údajů.
 Reject AllCookie SettingsAccept All


Upravit předvolby

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Cookie - Nastavení
				
					Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

				

							

		

		
												
						
							
								Technické cookies							
															
									
									Technické cookies
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Necessary cookies are absolutely essential for the website to function properly. This category only includes cookies that ensures basic functionalities and security features of the website. These cookies do not store any personal information.								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické cookies							
															
									
									Analytické cookies
								

													

						
							
								
									Analytical cookies are used to understand how visitors interact with the website. These cookies help provide information on metrics the number of visitors, bounce rate, traffic source, etc.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové cookies							
															
									
									Marketingové cookies
								

													

						
							
								
									Advertisement cookies are used to provide visitors with relevant ads and marketing campaigns. These cookies track visitors across websites and collect information to provide customized ads.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

						
					

				

			

		

	

  












				

		
					
								
						
							
					
			
							
						
				
					
			
		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			O nás
		

				

				
				
								
				Náš květinový obchod a floristický ateliér se nachází v srdci historického centra Mělníka.
Specializujeme se na vazbu a tvorbu dekorací z živých květin. Ty jsou u nás denně čerstvé, dle sezónní nabídky. Podstatnou součástí našich služeb jsou květinové vazby a  výzdoba na zakázku. Zajišťujeme kompletní výzdobu pro Váš svatební den. Pokaždé je jedinečná a podle přání klienta (poradenství zdarma). Stejným způsobem můžeme květinami zkrášlit narozeninové či firemní večírky, plesy, křtiny, rozličné kulturní akce… a samozřejmě se postaráme i o květinovou výzdobu na cestu poslední, tedy smuteční vazby a věnce.
Nakoupíte u nás také:
					

						

				

				
				
						
											
													
										dárkovou keramiku
									
	
											
													
										vonné svíčky
									
	
											
													
										oleje a vosky
									
	
											
													
										luxusní přírodní mýdla
									


				

				

				
				
								
				Dále nabízíme dekorace do interiéru i ven. Pokojové a sezónní venkovní rostliny pro Váš balkon či zahradu.  Nabízíme vína z mělnického Vinařství Kraus a Zámek Mělník.
					

						

				

				
				
			Po předchozí telefonické domluvě a platbě na účet doručujeme květiny ve městě Mělník a blízkém okolí.
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						987 654 321
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			KONTAKTNÍ ÚDAJE
		

				

				
				
			Metalgrip s. r. o.
		

				

				
						
							
					
			
							
						
				
						
											

												
													
										565 432 160
											
									
	
											

												
													
										565 432 151
											
									
	
											

												
													
										 info@metalgrip.cz
											
									
	
											

												
													
										Zámecká 113, 394 70 Kamenice nad Lipou
											
									


				

				

				
				
						
											
													
										Po–Pá 7:00–16:00
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
								
				IČO: 28067959
DIČ: CZ28067959
Sídlo firmy: Zámecká 113
Kamenice na Lipou 394 70
Spisová značka: 15300 C, Krajský soud v Českých Budějovicích
					

						

				

						

					

		

								

					

		
				
						
							
					
			
							
						
				
			Stanislav Souček
		

				

				
				
			jednatel
		

				

				
				
						
											

												
													
										733 121 490
											
									


				

				

						

					

		

				
			
							
						
				
			Václav Rychtařík
		

				

				
				
			jednatel
		

				

				
				
						
											

												
													
										733 121 491
											
									


				

				

						

					

		

								

					

		
				
				
					
			
			
			

							
			
			
								
												
								Jméno a příjmení							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Společnost							
														
											

								
												
								Telefon							
								

						

								
												
								Zpráva							
										

								
					Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
				

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Poslat zprávu
													
					
				

			

		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Fotogalerie 
		

				

				
				
			

	

	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	




	
		

		
			
				[image: ]			

			



		
	







		

				

				
				
			V případě jakýchkoliv dotazů, či požadavků nás kontaktujte.
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						987 654 321
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			KARIÉRA

		

				

				
				
			VOLNÉ PRACOVNÍ POZICE
		

				

				
				
					
						
				
									
						
							
					
			
							
						
				
			Obsluha CNC stroje


		

				

				
				
				2směnný provoz ve výrobě soustružených dílů
	Vzdělání technického směru
	Orientace ve výkresové dokumentaci
	Zodpovědnost a pečlivost při měření a kontrole obrobků





		

				

						

					

		

								

					

		
									

			

					

		


		

				

				
				
			Neváhejte nás v případě zájmu kontaktovat.
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						733 121 490
		
					
		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						 info@metalgrip.cz
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			CO UMÍME

		

				

				
				
								
				Zabýváme se výrobou rotačních součástí pro stroje a zařízení v potravinářském a chemickém průmyslu, pro zemědělskou techniku a automobilový průmysl. Jedná se převážně o soustružení převodových kol, spojkových a řetězových kol, přírub, čepů, pouzder a hřídelů z materiálů běžných jakostí, výkovků, odlitků, nerezových materiálů i neželezných kovů. 
Dále jsme schopni v případě požadavku zákazníka zajistit povrchovou úpravu dílů, případně nabídnout dělení materiálu na automatické strojní pile Bomar.
					

						

				

				
				
			O FIRMĚ METALGRIP S.R.O.
		

				

				
				
						
											
													
										Založena v roce 2007
									
	
											
													
										Zahájení výroby na dvou CNC soustruzích Talent 8/52 SV fy. Hardinge
									
	
											
													
										V červnu 2008 pořízení dalšího CNC stroje GS 200 s osou C (poháněné nástroje)
									
	
											
													
										V říjnu 2008 úspěšně certifikována dle normy BS EN ISO 9001: 2000
									
	
											
													
										V listopadu 2008 nákup automatické strojní pily BOMAR
									
	
											
													
										V říjnu 2010 upgrade BS EN ISO 9001: 2008
									
	
											
													
										V dubnu 2012 zprovoznění dalšího CNC soustruhu s osou C
									
	
											
													
										V listopadu 2012 investice do 3D souřadnicového měřícího stroje
									
	
											
													
										Od roku 2016 platná recertifikace dle normy ES ISO 9001: 2015
									
	
											
													
										V srpnu 2018 investice do dalšího CNC soustruhu DOOSAN PUMA GT 2100 MB
									


				

				

				
				
			Využijte našich profesionálních služeb. Zavolejte nám!
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						733 121 490
		
					
		

				

				

				
				
			NAŠE REFERENCE
		

				

				
				
								
				Mezi nejvýznamější odběratele patří firmy:
					

						

				

				
				
						
											
													
										OM PROTIVÍN a.s.
									
	
											
													
										JIHOSTROJ a.s.
									
	
											
													
										KOMPAFLEX s.r.o.
									
	
											
													
										EDSCHA TRAILER SYSTEMS s.r.o.
									
	
											
													
										KOVO KOUKOLA s.r.o.
									
	
											
													
										MOTOR JIKOV STROJÍRENSKÁ a.s.
									
	
											
													
										GLENOWELL CZ s.r.o.
									
	
											
													
										KOKINETICS s.r.o.
									
	
											
													
										2ES spol. s r.o.
									


				

				

				
				
								
				a další.
					

						

				

				
				
			NAŠE CERTIFIKÁTY
		

				

				
				
					
			
			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

		

		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

				
					
								
						
							
					
			
							
						
				
			Doručování  květin
		

				

				
				
			1


Doručíme vám květiny až domů
		

				

				
				
								
				Po předchozí telefonické domluvě, objednání 48 hod. předem a platbě na účet doručujeme květiny ve městě Mělník a blízkém okolí.

Jsme partnery doručovací květinové služby Fleurop Česká republika pro Mělník a okolí.
					

						

				

				
				
					
			
				
											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

									

																				
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				
			
				
											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

											
									
					

								

									

																					

		

				

				

				
				
			Po předchozí telefonické domluvě a platbě na účet doručujeme květiny ve městě Mělník a blízkém okolí.
		

				

				
				
					
			
						
							
							
						987 654 321
		
					
		

				

				

						

					

		

				
			
					

							
						
				
						
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
					
						Menu
		

			
					Úvod
	Služby
	Kontakty

			
				

				

				
				
					
			

		

				

				

						

					

		

								

					

		
							

				

		
















































	